bus adjuvit, promovit ac sustentavit; tum etiam nos exules, 
ig~iotos ornriisque alias patrocinii expertes in sua recepit, 
ac per annos plurimos domo ad exercitis pietatis.. . . . excepit 
rebusque omnibus ad numerosum satis conventum in 
monaetica disciplina sacratumque litterarum studiis in 
statuendum necessariis instruxit aç magnis rerum nostra- 
rum augustiis in comparabili charitate protexit. Quin 
etiam ut  pium institutum noçtrum (quo conamur exercitia 
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quotidiana sacraruni literarum cum strictiori oliservantia 
rigularis vit= et solenni divinorum officioram celebratione 
conjungere) foverit stabiliter, et  quantum in ipso est perpe- 
tuum efficeret, reditum ac provantum annuum duorum mil- 
l ium fiorenorum in perpetuum nobis nostroque conventui, 
S. Gregorii congregaiionis Anglicanx, in  parte collegii sui 
Vedastini durante exilio nosti.0 (ut  infra patebit) collocato 
addixit et  appropriavit ex consensii et volililtate patriim 
omnium sancti conventus sui Vedastini, qui  p ium atbatis  
sui zelum annutantes sicut et  aliis ejus piis operibus, ita et 
huir: megnificce eleemosynz ac  donationi pro Dei cultu 
factz unariimiter applaüserurit. Est autern predicti reilitus 
annui donatio cum aliis magnis utilitatibus ab  eadem in  nos 
redundantibus prleclaro instrument0 sanctis legibus ad 
institutionibns pleno contenta tenoris sequentis ((In nomine 
sanctæ et individu2 Trinitatis Patris et Filii e t  Spiritus 
sancti Dominus Philippus divinA provideiitiâ ahbas moiias- 
terii S. Vedasti Atrcbatens sançtæ sedi apostolicæ imme- 
diatè sul~jecti. Ordiiiis sancti Benedicti universis presentes 
litel-as inspecturis salutem in Domino. Cum ab aliquot 
a m i s  serenissimus princeps noster, et illustrissimus ac 
Reverendissimus PI'untius apostolicus datis ad nos literis 
valdé nobis cummendaverint Religiosos Anglos orrlinis 
Benedicti qui a variis Hispanie  monasteriis nuper in has 
Relgii provincias appelawnt,  ex quibus brevior erat tra- 
jeclus in Angliiim el facilior ex eâ regressus quoties opus 
esset. Cumque eos dem hunianiter tanquarn dilectissimos 
in  Christo fratres ac domesticos fidei exceperimus,fovei~imus 
ac pro temporis opportunitate juverimus, tum ut ii q u i  
parati erant ad oheundum id muiius quod sedes apostolica 
ipsis maiidaverat et  congregationis Hispanicæ ejusdem 
ordinis superiores imposuerunt facile e t  tut0 in Angliam 
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trajicerent ; tum u t  illi qui necdum fra, j icer poterant 

operam eiiam utiliter impeiiderent, et ad pr~efatum munus  

optimè iiistituerentur ; Proliata per i d  tempiis multorum 
ex eis doctrina et diligentia in professionum pr~ lec t ion ibus  
I$ aliis exerci tiis ~heologiçis ac philosophicis ; agni tâ 

etiam pietate et virtute cuni in conversatione monasticâ 
tum in defensione fidei et  auctoritatis sanctz sedis Aposto- 
licle in ipsa Anglia. Ubi alii ac de causa mortem fortiter 

oppeticriint, alii etiamnum variis i n  c~rceri l ius detinentur, 
alii autem diligentem operam navant confirmandis in  
fide cathûlicis et revocandis illis qui ab eadem longa et 
crudeli fiacti perseciitione allerrarunt ; in quibns officiis 
constanter perdurare peropiant : cùn-i tamen ex iis 
on~n ibus  adèo tenues redennt elecmosynoc, ût i n  hac pio- 

viilcia tantisper hcerent dum iiistituuntur et sese accingunt 

itineii, aut  dum ülios inslituunt, dictisque vacarit exerci - 
tiis, œgre sese tu t r i  et alere possint dictasquc professioncs 

sustinere et hanç unicam oxcolere valeant ; atqae i t i  iieces- 

se aut  hoc consilium deponere, et de reditu in  Hispaniam 

cogitare, aut  aliam niii,è viani, qua sibi consularit ; nisi 
(Deo propitio) aliquis esset qui tain utileni Agliœ riiissio- 
sein sustineret, eorumque opera, qui  in hac provincia consis- 

tererit, uti, ac Ijberalitatem et mise~icordiam erga eos exer- 
cere vellet ; e i  de re frequentcs preçes et libellos supplices 

nobis obtulerunt, et humiiiter nos sœpius rogarunt, u t  et 

sane missionem Anglicc tarn necessariam, et institutionen] 

operariorum tam utilerri, cordi habere vellenius eoruniqiie 
misereri et siildevare indigeiitiam, qui non soluni privatim 
pietati, sed etiam multoruni utilitati vacant, Hiiiç et nos 

consideraiites h m  uberes fructiis, qui  ex I~eiic iiistituto 
monasterio collegii seu seminarii etiarn naturam sapienta 
provenire posent ,  hisce precibus, et aliis rationibus ad- 
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ducti, et qui jamdiu de constituendo collegio et  conventu 
religioso ad majores disciplinas docendas et discendas opti- 
me comparato sæph cogitavi~nus, ad majorem Dei gloriam, 
fidei et catliolicœ ecclesiœ conservationem et propagatio- 
nein animarum salutem, ordinis St-Benedicti incremen- 
tum sub auspiciis Beatissi~nz semperque virginis Dei geni- 
tricis Marice sanctorum Apostolorum Petri et Pauli sanctis- 
simi Patris nostri Benedicti et Beati Vedasti hujus proriii- 
ciæ Pdtroni nec non Sancti Gregoni, qui fidem catholicani 
per patres ordinis SI-Benedicti iri Angliani intulit nunc 
tandem id fundamus ei instituimus conforn iter ad Breve 
Apostolicum , quo congregatio Anglicana Benedictina 
erigitur et conformatur, Forma, modo, ratione, legibus, et 
constitutionibus quæ hoc instrumento continerilur. Impri- 
mis hocce monasterium seu conventus erit duodecim mona- 
chorum ordinis D. Benedicti, q u i  ex pensione à nobis infra 
assignat& aleantur : siqui alii accesseri~it aliunde illis juxta 
regulam Sancti Patris, pietati vacabunt et stiidia literarum 
maxime sacrarum exercitiis regulce conj ungent, et persol - 
vent in  choro more conventuali pensum divini officii Ilei 
optimi maximi Iaudibus admirandis et concinendis insisteiit, 
pro exaltatione fidei et ecclesia catholicze, et hœreseon ex- 
tirpatione et animarum salute assid uae precd~untur .  Vota 
solita religionis, obedientiæ scilicet, castitatis et pauper- 
tatis post annum probationis emittent, qui annus probatio- 
nis non ad ingressum iu monasterium, sed a die per supe- 
rjores indicto incipiet. Quare admitteridi ad Novitiatum 

rzcipientur primum iiltra cellam hospitum quamliiii pla- 

cuerit superiori, ut  probentur spiritus, si ex Deo sint ; et 
post aliquot dies vel septimaiias die a superiore statuto admi- 
tentur ad habitum sacros canones ct ecclcsiz constitutio- 

nes statuta, quæ religiosos ordinis nostri spectant inviolat? 
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custodient et in his, quae sanctus Pater noster Benedictus 
proponit de instrumentis bonoriim operorum, obedientia 
disçipulorum et gradibus humilitatis diligenter sese exer- 
cebunt iu charitate Dei et pi-oximi, ardenti desiderio at zelo 
efficaçi promovendi honoris Dei et  salute proximi, assiduo 
operum misericordia! spiritualis exercitio, in  arctiossima 
unione, frequenti et ferventi mentis in Deum elevatione 
studiose omnem quam poterunt operam impendent. Ad 
solita vota, religionis adjungent juramentum missionis 
adeundi Angliam ad opus ejusdem missionis, et indè reve- 
rendis, quando et quoties Præses missionis id niamlaverit, 
juxta tenorem Brevis pontificii desuper congregationis 
Anglicanæ erectione expediti, Officium divinum quod, 
opus Dei sanctus Pater i n  regula vocat, et summa cum 
reverentia obeundum corpus inculeat, per quod Simonei 
in  terris imitantur quod Anglici spirituspræstant in  cælis, 
devote facient adhibebuntque cantum (quem nunc vocant 
Gregorianum) qui non sirie spiritus sancti inspiratioue 
introductus, al, ipso etiam Patre Benedicto usurpalus, 
et a majoribus nostris acceptus, tanqilnm insigne oriia- 
mentum ecclesice nlarito retineri debet. Observabunt etiam 
tonos, modulationes, inclinationes, prostrationes, genuflec- 
tiones et reliquas cæremonias, q u a  reverentiain et devotio- 
nem excitant et lionestam claramque vocis elevationem, 
cum paiisa in meditationibus et finibus versuum modoque, 
pronunciandi syllabatim et æqualiter, in Tertia quidem et 
vesperis Ac cornpletorio morosius, in aliishorls rotondius, 
in  canticis Benedictus et Magnificat valdè solemniter, et 
omnia devote juxta regulas Directorii spiritualis pro horis 
canonicis recitandis, Et quidein i n  festis omnibus primar 
classis (exceptis feriis secundjs et tertiis Pasclialis atque 
Pentecostes) itemque in Dominicis omnibus primæ classis, 
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cantabitur totum officium tam nocturnnm quam diurnum 
ad varietjtem canlus Gregoriani : i n  aliis vero omnibus 
Dominicis per annuin et festis de  præcepto, Invitatoriiim, 
hyrniius ante psalmos, Te Deum iaiidamus, Evangelium, 
et Laudes cantahui~tur  ad varietatem tonorum ; Antipho- 
nE tamen ac psalmi, respoiisoria et lecliones nocturnorum 
cantahuntur solum tono plano et mquali. Diurnum vero 
officium quotidie cantabitur solemniter ad varielatem tono- 
r u m  se u cantus Gregoriani. OfEcium etiam virgiriis Deipaiæ. 
voceclara et iinisona recitübitur singulis diebus, nisi m i u s  
officium fuei,itdeBeatæ. Major missa ab hebdomadario et as- 
taiitil~usomnihusquotidie decantabitur. Cæteri etiam sacer- 
dotes quutidié rem ~ l i v i r i a ~ ~ i  facie~it(riisi legitirne irnpediaiitur) 
prærnissa exornologesi seu confessione sacramentali quoties, 
opuseri t  et adhi!)itis præparationil~~is,  quae merito adhiberi 
debent ad ipsiim Deum iiltra humanum domiciliuui cum de- 
bito honore susçipieil~duni. K o ~ i  sacerilotes auterri cornmu- 
nio nem sncram frequental~unt,sia,vulis dominicis et dietins 
festivis qui foei.int de przcepto in parochia aut  i n  congre- 
gatione studiæ literarum (quæ inter cætera tam diligenber 
çornme~idat Pater noster Saiictus Be~iedictiis, e t  qua: s u n t  
tam necesaaria ad hoc niissionis apostolicæ opus recte 
obeundum) conjungent cæteris pietaiis religiosæ exercitijs, 

nt nunqiiam desint aliqiiot ~eligiosi  beiiedicti, qui theolo- 
giam aut philosophiam vel majores disciplinas possint cum 
fractu prælegere si a nobis sut succer~soribus nostris ad id 
eos assumere judicabitur expediens : u t  ita specialis gloriz 
per prophetan Danielem pro miss^ mereantur fieri partici- 

pes, qui docti f u e r i ~ ~ t  fulgeburit quasi sple~idur firrnanienti 
et qui erudierint multos quasi stellæ in perpetuas æterni- 
tates. Si quando autem voluer.imus aliquos ex illis ad pro- 
frssiones supradictas assumere, tenebuntur illas acceptare 
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et pro viribus explclre : et tam jpsi qui ita assumuntur, 
yuam etiam auditores qui fuerint de illis , ornnem reve- 

rentinm et ol~edieniiam religioso superiori collegii de- 
furrs. Neccsrariiim tamen non erit u t  promoti s i n t ,  au t  
deinceps p romov~an tu r  ad gradus Academicos doc!oratus 

aut  alios, c u ~ n  ex coricilii Trideritiiii coristitutioiie regu- 
lares non solum ad doceiidum sed etiam ad quamcunque 
dignitatem aut  officium ecclesiasticum non desinant esse 
habiles, ctiamsi his gradibus aut  titulis carearit;quo d etiam 

in  usu esse qiiarn duribus regularibus videmus. Siilunildo 
tamen aliquibus gradus necessarii vitlebuntur ad bonam 

finem et majorem Dei gloriam, cum nostra et superiorum 
facultate promoveri poterunt. Q~ioniani autem serenissimi 
Principes nostris precibus inclinali, collegiuin hoc noskum 

sub forma et privilegiis monasterii stabilivcrunt, el  præro- 

gativas etinm ac honores, jiiraqiie et  privilegia oninia quact 
collegiis compeluiit Acadeniia: Diiacenæ publicis reliquis 
huic nostro concesserunt, relicto nobis plano jure ac liber- 
tate p a s  cnnique ~voluerimus vel sæculares vel regulares 
professores ad lecturas eligendi, promovendi ac pmficiendi, 
ideo volenies hanc libertatem nohis intactam seniare ordi- 
namus u t  quando et quamdiu dictorum Anglorum Religio- 

soruin opera in omnibus aut aliquiljus professioni1)us uti 
volucrimus ; sicut fuit et est liherum nobis cos instit~icrc, 

ac ad id numeris promovere, ita liberiim sit nolsis succes- 

sor i l~usr~ue nostriseosdem aiit qiioscurique eorum destituere, 
et ab oficio et muiiere lcgendi aniovere aliosque vel alium 
in dictis professionibus suhstituere, salva tamen manente 
dictis religiosis Ailglis pensione seu reditu anniio,quem iii- 
ira ad eorum missionem,institutionem ac disciplinam lite- 
rarum cum monasticâ observaiiti8 peiisoque divino coiijunc- 

tionem oiiiisquc pr;electionern sumus assignaturi , nisi 
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manifesta eorum culpa fieret, quod non satis idineos habe- 
rent ad prælectionis quo casu tamen'non plus demi poterit 
de dicto rediiii annuo quam quinquaginta 5orem pro sin- 
p l i s  professorilius.Cum vero sic occupatis magna temporig 
ratio sit habenda et monente apostolo omnia ordinate fieri 
debearit; et quod ex przscripto et consilio hactenùs obser- 
vatum est à dictis religiosis in  distributione teinporum 
jiidicalit ipsi alunini suficimte jain aliquot annoruin habita 
probatione à se posse observari seque in eo posse perseverare 
servetur in posterum inviolibiliter, nec ampliùs oneris 
assumant, n jc aliquid illi ordini demant sine nostra licencia 
et permiseione. Crit igitur hac agendorum temporiimque 
d i s t r i h i o .  Dominicis festisque principalibus seu priince 
classis surgaiit parum ante lioram tertiam ut tertia insonante 
statim inchoëtur oficium matitunorum, quod totum, ut 
duximus un3 cum laudibus cantabitur illis diebus solenniter 
et ad cantum Gre jorianum sit ut  ad invitatoriüm, liymnos, 
Te Deum laudamus, Evangelium et laudes à capitulo omnes - 
erecti in  reliquâ parte officii redeant surgentes tamen cum 
reverentia ad g1orifiçationem.Trinitatis in toto aulem officio 
diurno per omnes horas sient oInnes nemine sedente: pote- 
rurit tamen seniores et debiles levites reçlinare in  stallis suis, 
observatis pro ternpore et occasione genuflexionibus incli- 
nationibus reliquisque cæremoniis. Finitis autem laudibus 
propter cantus laborem his diebus brevialiter mentalis 
oratio subskyuens matutinum, et statim succedat oficium 
p r i r n ~  horæ. Sic autem omnin temperentur ut data hora 
serta matutina vel circiter jam oficium finiatur. Reliqua 
omnia fiant prou t in  a.liis Dorninicis per annum festisque 
de priecepto, in quibus surgent liarum anie horam quartam 
matutinam et dato quartæhoræ signo statim inchoë~ur  0%- 

cium nocturnum, cujus antiphonæ,psalmi,lectiones et  res- 
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ponsoria cum poterunt tono plano et æquabili, voce clara 
et unisona cum pausis mediationem, et iu fine venuum : 
laudes autem iiitegro et reliquum officium ad varietatem 
cantus Gregoriani (Et si admodum optaremus et non solum 
festorum dierum dominicorum , sed etiam cæterorum 
omnium totum officium caneretur dicto caiitu Gregoriano, 
ut solet fieri in Galliâ, Belgiâ, Germaniâ et multis aliis 

provinciis cum magnâ corisolatione religiosorum plausu et 
ædificatione populi).Deinde suçcedat meditatio et post eam 
canetur prima, quâfinitâ omnes cum silentioet gravitate se 
recipient ad cellas usque ad horam octavam.Ah hor i  octavâ 
habeatur lectio scripturæ sacræ sive ab uuo alumnorum, 
sive ab alio professore quem nos elegerimus ; nisi forte ob 
celebritateni festi concio solenmior ejus loco habeatur ad 

missam.. 
Paulo post nonam cantatur tertia et benedictio aquæ cum 

supplicatione per claustrum;deind& missa major solemniter 
offeratur et post eam decantetur sexta quam suscipiet refec- 
tio conventualis , eâque finitâ psalmus quinquagesimus 
cum gratiis in ecclesiâ cantabitur, et horz non= ofricium. 
Pausent deinde i n  cellis usque ad horam primam cum 
silentio : et A primâ pomendianâ usqiie ad ferè secundam 
habcatur aliquot excrcitium spiritualis collationis , aut 
quale superior prescripserit, nisi tempiis aut occasio suadeat 
ipsum post vesperos rejicere. A secundâ ad tertiam canten- 
tur vesperæ, jllis que finitis ad quintam poterunt superiore 
concedente honesta aliqua recreatione in horto vel alibi se 
refocillare. PLd iioram vero quintam se recollipent omncs 
ad cellas suas cLim silentio, et stüdeant vel orent usque ad 
sextam, qua aulita refieient in cæna, et ea per azta usque 
ad medium octavæ vel hoiieste in!er se colloquentur, vel 
singuli separatim ambulatione aliqua se recreabunt in loco 
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tamen ad hoc assignato. A medio octavce ad mediam n o m  
eantabitur completorium et rccitahuntur rnatutiiia preces 
B. Virginis; reliquum autem ternpus impendatur orationi 
mentali; qud  fiuitâ, in cellis pausabunt. Aliis veii diebu; 
oii~riil~us surgent parurn alite quartain cantal>uii:q~ie ma- 
tutinum totum et laudes totas ton0 plan0 et zquahili, voce 
uiiisona (quamdiu non prit reçeptus in  usum quotidiarium 
cautus Gregorianus quod supra nobis fore gratissimum 
significavirnus) dirnidiumque horæ plenum impendent 
meditationi et  post eam prima rnajoris oEcii cantabilur 
et etiam miiiorjs oRicii prima recitabitur atque inde ad 
octavarn usque in cellis sius privato studio incombent, Ab 
octava ad decimam vacabunt 1ectionil)us et dispi1tationii~iis 
sive audiendis sive habendis,et ad aliorum fructuum secum- 
que exerci tum frequeiitandis. Inde recitabuntur hoiœ rniilo- 
ris officii, cantabiturque tertia majoris et missa conveiitua- 
lis, et post illam sexia, post sextani succeda1 praridiurn, et 
immediate post prancliurn nona majoris offiçii vespeiique 
et completorium B. virginis et hiis dictis recolligent se curri 
silentio ad cellas iisque ad lioram primam, ea audita, qui 
idonei fuerint, audient lectioriem Hebrœam aut grLeCam, 
aut przparabuilt se ad ordiilarias lecturas et ad of i ic i~m 
respectarum, quod cantaliitur dato secundæ h o r z  signo 
usque peractis usque ad quartum vel i n d i u m  quinke fre- 
quentab~int lectiones ct dispu tatiorles modo supra jam dicto 
reliquum vero tcmpus usque ad sextarn impendent studio 
qiiieto in celiis ; ac postea reliqiia omnia ut i n  aliis diebus 
dictum est hoc solum excepto quod in diebus non festivis 
de praecep40 tam manet quod etiam vcsperi dimidium hora 
integrum ex plenum debeat impendi orationi mentali nec 
unquam nisi rationabili de causa lmviari  debebi~.  Quod 
attinet ad victum, optaremus quidem u t  observaretur 
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exacte quod a S. Pat r i  nostro e t  summis Pontificibus 
lnnocentio et Clemmte præcipitur, u t  sa!tem in refectorio 
et c i t r i  infirmitatem aut necessitatem nemo carnibus ves- 
ceretur : quia tamen rnitigatio regiilæ et ratio temporis 
multaque alia obstare vidcntur, et tanta contentio in oEcio 
divino peragendo, et sbudiis prosequentis id non facile 
ferre potest ; vohimus dictos religiosos obligare, quin 
utantur dispeiisatione concessi i r i  usu carnium diebus 
dominicis , tertia et  quin ta feria ; feria autem secunda, 
quarta sexta et  sabbat0 carne abstineliunt, totoque tempore 
adventus et à septuagesima usque ad feriam tertiam 
Paschalis ; Die enim festo Paschalis, Pentecostes, Assump- 
tionis , B. Virginis , E:xaltatioiiis Sanctae Cruçis , 
Omnium Sanctorum, et natalis IJomini ex more recepto 
et usitato in celeberrimis monnsteriis, carne abstine- 
bunt. Oplaremiis sirniiiter, u t  jejunia eodem modo ser- 
varentur, quo descripsit Sanctus Pater noster Benedictus : 
sed curn usus et variz mitigationes aliud ohbuverint, et 
parum a jejunio absit regularis cænula, ultra jejuriia eccle, 
siastica is modus saltem adhibeiidus viletur,  ~ i t  semel in 
hebdomada, hoc e,t feria scxta a Pentecoste usque ad fes- 
turn Exaltationis Sanctæ Crucis ; ad hoc festo usque ad 
adve~ i t~ im bis, hoc est feria quarta et sexta, i n  adven tu ter, 
hoc est feria secunda, quarta, e t  sexta, et  similiter a 
septuagesima usque ad caput quadragesimæ jejunetur et  in 
profestisseu vigiliis Conceptionis,Na~ivitatis,Purificationis, 
Annuncintionis, et I7isitationis B. Virginis , etiamsi dies 
jejuniorum isti incidant in dies festos, au t  alii dies jrju- 
niorum ab ecçlesia instituti in priorem aut posieriorem 
diem incidant. Cornedent omnes domi in  refectorio cum 
lectiira perpetuo ad mensam, nec unquam in dicta civitate 

M ~ M O I R E B . - ~ ~  SERIE, T. XV. 1 0. 
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ad meiisas aliorum accedent , ne conyictu externorum 
spiritu religionis offeeiidantur, aut mores religioni corrum- 
pantur, Baro collegio agredientur, nec sine consensu supe- 
riorum et venia expressa. Nimias familiaritates vitahunt, 
et arctas necessitudines cum exteris, quæ multum studiis et 
omnibus religiosis efficare solent. Baro vel nunquam agent 
cum fieminis : si tamen char,itas Christiana exigat, et ali- 
quando cum non nullis agatur, id fiat palam in loco aperto et 
publico, etomnisspecies mali caveatur ; et nul10 modo admit- 
tantur ad cibum sumendum intra monasterium. Oporlet 
certe firmiter stabilito esse in castitate jllos, qui religiosam 
castitatem profitentur et quos ratione missionis conveniet 
cum fzminis de salute animæ et conscientiæ negotiis, 
sæpé coiiferre , Paupertatem religiosam humilitatis ac 
rnortificationis matrem et multorum malorum expultricem 
amabunt et complectentur, paucis et vilibus in victu et 
vestitu contenti esse debebunt, et ferre patienter siquid 
iiiterdum necessitatis occurrent ; ut  ila paupertatem non 
solum in voto, sed ktiam in usu habeant quam perfecti et 
inviolate observari cupimus ita ut  depositorum usus peni- 
tas desinat et nullus pecunias aut quodvis aliud preces, se 
aut aliam in proprios usus habeat, sub pæna proprietatis 
ipso facto incurrenda que ante et post mortem ah Inno- 
centio quarto proprietariis monachis infligitur. Itaque 
ubi aliquid alicui obvenerit ib ohlatum superiori in 
communi dispensabitur ut  habet regula. Omnes sese con- 
formabunt hisce observationil~us et habebunt illud impri- 
mis antè oculos, quod preponit sanctus Pater noster Bene- 
dictus ut omnes commumm et magiatram sequantur regu- 
lam nec ab illâ a quaquamdem re devictur : ita aberunt 
omnes dispensationes gcnerales achoro, mensâ, dormitorio, 
in  vestibus, et lectis et usu pecuniæcæterisque omnibus 
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pæculiares tamen et hotarias seu in dies concedere poterunt 
superiores, quando vel infirmitas vel urgens alia causa 
id exigere videbitur. Aliqua tamen ratio habebitur profes- 
sorum et auditorum dum actu audiunt et  legunt profes- 
s i o n s ~  et lecturas ut abesse possint a parte vel partibus 
oficii secundum qiiod superior cum corisilio superiorum 
judicaverit expedire. Totum hoc monasterium cum ædifi- 
ciis et Louis niobilibus et immobilibus quæ a nobis habet 
aut in posterurn habehit, Item qusc ac successoribus nostris 
vel aliis harum provinciarum benefactoribus post hac 
obtinebit sive sint reditus, sive fundi, sive quid aliud 
manebunt et erunt de proprietate ac domini conventus 
monasteriiS. Vedasti, sicut quævis aliæ præposituræ nostræ 
et bona ipsarum : Cæterum eampartem ædificii quam modo 
insolunt religiosi Angli scilicet a partitione ductâ per 
murum a carnino medio agredientem un% cum parte horti 
ipsi correspondentis et usu ecclesiæ ad missarum sacrificia 
divinaque officium celebrandum præsertim quod chorum 
superiorern ipsis dictis religiosis Anglis qui hunc conven- 
tum constituent, concedimus ad usum habitationis dum- 
taxat: verumtamen ut ipsi sciant, et omnibus pateat ipsos 
non esse veros dominos etiam hujusce partis adifiicii et 
horti, volumus et ordinamus, ut orrines dicti conventus 
priores noviter electi ingressu officii sui idipsum scripto 
agiioscant exhibita nimirum nobis successorihusque nostris 
supplicatione qua ejusdem usus habitationis continuatio- 
nem à nobis petant et renovati postulent eamque non 
aliter ullatenùs etiam aliundè oblatam acceptent. Nullus 
vero alius conventus aut congregatio qnocumque prætextu 
supradicta ædificia aut liona mobilia vel iinmobilia potent 
sibi ullü ex parte vel ratione vendicarenec deillis disponere 
aliter quam nos per presentes ordinationes nostx-as disponi- 
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mus. Personæ insuper oniries et singulæ hujus conventus 
sive ordinariæ, sive super numeraria aut  etiam convictores 
religiosi su1)jacebunt nostræ successorumque nostroriim 
visitationi quantum ad kiorum statutorum nostrorum oliser- 
vantiam, nostrce vero personLe visisationi et correctioni 
suhjaccbunt (prout ipsum et offerunt et jamdiu commisit 
ipsa congregatio Hispania) etiam quo ad reliqua ipscirum 
statuta ei securidum ea poterunt a nobis corrigi, ernendari 
et  ordinari. Quam etiam visitationem licebit nobis per nos 
ipsos aut priorem nostrum, aut  alium gravem conveiitiis 
nostri religiosum exercere quotnnnis si ita visum fuerit. 
Quantum vero ad mutationes, monachorum hujusce con- 
ventus ad alias residentias, vel ad Angliam, ordinamus, u t  
lectorum (sequem vel quos assumsei.imus) aut  oficiarium 
conventui necessarium non pos~ in t  siiperiores congrega- 
tionis amovere, nisi alium vel alios nojtro successorumque 
nostrorum judicio q u e  idoneos substitueri~it. De aliis 
amovendis aut  mutaudis liberum sit facere quoJ  judicave- 
rint, dummodo tamen n u l k  deîerant taiitum, et significaiit 
factnni atque rationem illius. Q u u e  relinquimus snperiori- 
bus congregationis omnem in personas reliquas jurisdic- 
tionem ini is  ornnihus, quælhis constitutionibiis  ost tris non 
obviant quas 01, indemnitatem nostri monasterii et u t  nohis 
etiam constet de bon0 usu beneficii nostri voluimns præs- 
cribere.Missiones vero in Angliam sic instituentur ut nume-  
rus saltem denarius aut novenarius religiosorum i n  hoc 
moi~zstario permaneat qui petagan t rlivinum oFficium 
obenntqne alia exercitia : quocl etiam servabitur quando 
per Dei gratiam liber erit locus e t  regressus catholicis 
i n  Angliam, ne remaneat hic locus vacuus et pereat hæc 
iioslra institutio nisi tunc nobis aut  successoribus nostris 

aliter videatur. Gul~ernabi tur sic conventus per priorem 
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et consiliarios. Prioris autem electio sic fiet, et siiffragiis 
conventus pr~scnta t i s~i los  elegamus tres ad hoc oficium ex 
numen eorum quos conventus nominaverit, 'et illos tres 

præse~itenius capitulo seu deEnitoris congreganis A~iglica- 
nos quorum unum ipsi definitores iiebeant confirmare in 
priorem et  non aliurn extra alium numerum; vel vice versa 
definitorium ex siiffragiis conventualium tres electos nol is  
piæsentahit, n t  nos ex illis eligamus, qiiem judicaverimus 
idoneum, liberuinque sit nobis utrovis horum modorum in 
electione prioris ~ t i ,  proiit i n  domino visum noliis fuerit ; 
qui  niodiis electionis observaliitiir iii vacancia dicti officii 
intra qiiadriaiiniurn ante capitulum generale. Reliquos 
vero ofliciai~ios dicti conv ntus Pr ior  sic electus, secundum 
congregationie s u 8  leges coiistituet aut  destituet. Lectores 
autem qiimumcunquc façultatum, si qiios nos assumpso- 
r imus non nisi riostro cum consensu poterit destituere vel 
amovere, u t  sic noliis collegii nostri fructus jusque elec - 
tioiiis nostrz in collegii negotiis securiiis c,onstet. Duodecim 
religiosi qui  hoc rnonasteriiim sub dictis legibus constituent 
et novo conventui inilium dabunt et nobis ipsis eligentiir 
et cooptabuntur; eligimus auiem et cooptamus hoc noslro 
instrument0 inscriptos sequentes: P. Leandrum de S. Mar-  
tino, P. Rudesendun Barlo, P. Colurnbanuin hlallonicm, 
P. Pauliiiurn Grinwood, P. Josephüm Lathorn, P. Romual- 
dum Banvers, F. WilTridum Readum. F. Laurentium hlab- 

sium, F. RIaurumPrich,irJum, F. Guilelmum Remblium, 
F. Phii ippum Rogerium et F. Thomam h10ningtonun. Post 
hac vero dum locus vacaverii per mortem aut  alia quavis 
ratione Prior cum corisilio pratrum suoriim eliget, nobisque 
offeret eos quos judicabit ad halitiim et deinceps ad profes- 
sioriem idoneos, nec aliter adrnittet. Siquis autem ultra dic - 
tum numerum insapiendusvidebitur, idem Prior cum dictis 
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fratribus suis secutlis esse, debebjt ut  afferat quantum ne- 
cesse erit ad honesiam sustentationem quod in presenti 
rerum statu accederedelielnt ad canonem annuum et minus 
triginta ducatorum seu centum viginti florenorum, nec sic 
tamen admitti poterit sine nostro consensu et permissione. 
Nichilominùs liberum relinquimus dicto Priori et fratri- 
bus admittere alios religiosos tanquam hospites an  convic- 
tores studiorum causa, gratis vel cum pensione ut videbi- 
tur, modainde nihil oneris accedat monasterio nostro. S i  
vedasti et esse conforment ii admissi legibus hujus loci. 
Quamvis autem h z c  nostra fundatio e t  institutio praecipue 
pro monachis anglis congregationis Ançlicanae pro fide per 
eosdem in Anglia propaganda sit fa&. Liberum tamen 
illis facimus ut alterius rationis prcesertim hujus nostra: 
provjnciœ homines seu indigenas possit dictus Prior e t  
fratres ejus ad hiinc conventum admittere su11 eisdem 
legibus et constitutionibus victuros maxima si nobilitate, 
ingenio, doctrina, pietate et preclarâ virtute excelluerint 
multumque institerint u t  admibtantur aut alias sint valde 
idonei ad ipsorum institutum promovendum. Si judicave- 
rimus expedire ut aliquot e nostris religiosis ad dictum 
monastcrium seu convcntum mittamus ut aliquandiu agant 
inter dictos religiosos ad obeunda exercitia spiritualia ad 
recollectionem animi reparandas vires corporis, vel etiam 
suli ratione periitentiæ aut alia quavis de causa tenebuntur 
dicti religiosi Anglicos admittere benevoleque tractate sub- 
ministratis a nobis impensis pro rata temporis ad rationem 
dictz summos. Proventus necessarios sustentationi horum 
duodecim monachorum,vestilius et supellectili comparandæ 
et reparandæ in  ornamenta etiam et luminaria templi, 
sarta , terta minoraque opera et cztera onera huj  usce 
monasterii ferenda, et frugalem tot capitum alimoniam esti 
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minores postulaverint aliqui ex dictis fratribus, tamen ut 
abundanljus ipsis provideatur, elargimur omnibus iis for- 
mis et rationibus, quibus melius et eficacius dare et elar- 
giri possumus duo mlllia florenorum, perpetui reditus in 
singulos annos, quorum quarta pars singulis trimestribus 
in terminis S. Remigii, Natalis Domini, Paschalis et S. 
Joannis Baptjstæ, solvetur et numerabitur Priori seu pro- 
curatori dicti monasterii a receptore generali nostri monas- 
terii S. Vedasti ex canoiie sortis seu summæ primariæ quam 
deposuimus apud receptorem ordinum seu statuum Arthe- 
siæ. Ut autem rectè impendatur illa summa, dictus procu- 
rator singulis hebdomadibus rationes accepti et impensi 
Priori debit suo : ipse vero Prior singulis annis totius 
administrationis et omnium proventuum ac impensarum 
particulatum et minutim nobis et successoril~us nostris 
dabit sub finem Augusti vel septembris idque scripto gallice 
vel latine concepto. Ità se geret dictus prior et procurator 
caeterique religiosi ut dicta snmma sufficiat cum piis elemo- 
s p i s ,  sique fortassis accedant nec ulla ratione æs alienum 
conflabunt, aut  debitis se onerabuiit ; quod si contigerit 
nolumus ullo modo in solutio~iem obligare bona nostri 
monasterii S. Vedasti imo nec dictam summam oppigno- 

. rati. Si  etiam contingeret per auctionem valoris nonetœ, 
seu pratii amonæ hanc summam non sufficere ad alimoniam 
tot religiosorum et sustinenda dicti monasterii, nisi aliquid 
aliud adveniat, quod suficere possit potius minuelur nume- 
rus religiosorum ad decem vel octo, q u i a  minuatur dictus 
canon seu summa annua. Si contingat sortem census annui 
ab ordinibus refcndi ; illa mox apud alium collocabitur 
vel in impbionem alicujus fundi impendetur, ex quo æqua- 
lis reditus percipiatur aut alius quicumque poterit idque 
fiat ab abbate hujusce monasterii S. Vedasti cum consilio 
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Prioris et conventus hujiisce Gregoriani. Si autem accidat 
(quod Deus optiiiare avertat) ut nostruni S.Vedasti monas- 
terium in coinmendam detur, aut  alia quavis ratione non à 
vero Abbate eoque non nionacho expresrè profcsso regatur 
vel admiiiistratur , nut qiiaridb sedes vacaverit , omnis 
auctoritas quam no l~ i s  reservamus, seu quce hic AbLati 
S. Vedasti officialibusque ejus tribuitur redibit ad priorem 
et conventun? nostrum S. Vedasti. Accessiones quae 
fient nostri nostroriimque successnrum, aut  aliorum ex 
his provinciis henefaclorum liberalit,!te, vel per recep- 
tionem dotis eorum qui ex h is  prorinciis ad habitum in 
dicto conventu admittendi fient ej iisdein naturæ ciim 
prima prædicta fundatione e l  cum ea perpetuo unicanlur 
ac dispensabuntur et impendantur ex auctorilate nostra 
successorumque nostrorum e t  referentur in rationes ac 
computum pari omnimo ratione qiiæ pioventus prima: 
fundationis; sic tamen utperpetuis temporiliusimpendan- 
tu r  i n  sustentationem præfatorum onerum dicti monasterii 
ac  religiosorum ejus qui cum officio diviiio et religiosa vita 
stiidia literarum conjiingent ; et studiosorum seu semina- 
ristarum (si quid super sit) qui in eodem loco agent aut 
lectiones audienl. Quæ vero ipsi Ac# aliundè aut  ex 
Anglia addiderint, durante dumtaxat schismate unienlur 
u t  supra bonis ujus monasierii : ipsis autem in A~igliam 
recedentilius lociinique hunc relinquentibus ipsos etiam 
cornitabuutur : reliquis oiniiibiis bonis et  persoriis nostram 
tunc jurisdictionem penitus et remanentibus, cum , A  ngli 
dicto modo inde recesseunt. In recognitionem et testimo- 
n ium perpetui juris dominii authorita!is at: jurisdi: tioliis 
seu proprietatis quam et qua:  obis succeesoribus que nos- . 

et monastrio nostro S. Vedasti reservamus i n  locum 
bona personas ac reditus hujusce conventus Gregol,iani 
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præses congregationis vel prior cum conventu celebi~aliiint 

singulis annis pro Calendis octobris missam soleninem iii 
qua  nobis aut deputato nost:.o offerent ceiwrn album pon- 

deris duarum librarum, cum oratione w u  declaratioiie qui 
tes?al~eiitur se id iacere iri gratitudinem et agnitionem 

beneficii hujuçce fuiidationis et juriuni prediciorum. Vel 
idem P r æ m  aut Prior cum socio camdem recognitioilem 

facieiit il1 hoc nostro monaslerio S. Veclasti, eodem 
die tempore Sumori Sacri. Ne autern occasio aliqiia 
oriatur ulliiis siinul!atis au t otreilsioriis inter iicti nioiias - 
terii alumnos et nostri rnona-terii S. vedasti mona- 
chos ex precedentia, ordinamus (quod dicti alumiii ul tro 

affwuiit) u t  prior .hujusce coiiveri:us extra actus conven- 

tuales religioaorum suorum in  omnibus aliis occasionil~us 
cedat l?cum præeminentiamque regenti seu siireriori reli- 
giosorum nostri collegii J'edasliiii, quocunique tiiulo voce- 

tu r  et cujiis delegato nostro : 111 c1io:o etiam et aliis locis 
qiiando religiosi nostri iiitereruut cum religiosis hujusce 

conveiitus ita seilebiint, ut sacerdotes et alii ordinis præ- 
cedailt sacerdotes et alios respechvo secuiidiim graiium 
ordinis ecclesiastici : moncrites tamen nûstros et 1iui.c 

honorem et gradum recuwnt,  aliis deferunt quando vel 
ætatis aut doctrinz vel alin justa ratio id expnscere videbi- 
tu r  et ita nioilestia et humanitate alii alios præveniant. Si 

conlingat ratione convexionis alicujus Pr~eposituræ, aut  
alia communicatione nostros tacere divitas officium iii diçto 
teniplo vel perpetuo, vel certis quibusdam diebus, et  prout 
de opus sit nonnihil mutari de coustitutis hori5 debebutit 
dicti alumiii hujus coriveri tus in eo se prælicre difficiles. 
Quod ve1.o offwunt fratres, qui  modo in  eo loco agant, 
nioiinsterio hocce constituto singulis diel-ius duo sacra 

hcere  alterum pro fælice e t  prospero statu i n  rcligiosa 
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pietate nostri monasterii S. Vedasti, alterum pro nostra 
dum vivimus incolumitate et saliite atque etiam ut quam- 
diu aliquis alumnum vixerit qui nostram personam 
rioverit singulis diebus post mortem sacrum pro anima: 
riostræ salute celebratur : singulis ite a m i s  perpetuis 
temporibus anniversarium solemne pro animæ nostræ suc- 
cessorumque e t  fratrum nostrorum salute ; insuper u t  nos 
omnes fratres noçtros piorum operum ab ipsis per Dei gra- 
tiam faciendorum participes, quantum in ipsis est facere, 
libenter admittimus. Quod denique ofïerunt suo et congre- 
gationis Anglicz nomine in agnitionem hujusce beneficii, 
revocata in  Angliam fide catholica et restitutis monasteriis 
recepturos se illos quos e nostris religiosis in Angliam nos 
aut successores nostri miserint, in academia Oxoniensi aut 
alibi e t  par beneficium pro suo possi impensuros : pro 
humanarum rerum varietati recusandum non videtur. 
Postremo u t  indemnitati nostri monasterii S. Vedasti con- 
sulatur et huic etiam aliquid firmitatis in hisce nostris 
constitutionibus accedat et hocce monasteriurn pariter in  
exercitiis pietatis divini officii et literarum : sinquli religiosi 
qui in ipsum admittentur ipso die admissionis juramentum 
nobis aut delegato nostro prœstabunt sub hæc aut simili 
forrnâ : (( Ego N. admissusinmonasterium S. Gregorii Duaci 
ut ordinarius (vel supernumerarius perpetuus alumnua, 
aut ut  convictor temporalis tantum) promitto ac juro 
coràm Deo et sanctis ejus, me fideditatem omnem Rm' Phi- 
lippe abbati S. Vedasti et succesoribus ejus sancto que 
conventui Vedastino servaturum et omnibus modis quihus 
diserati potero eorum honori e t  indemnitati consullurum ; 
nec ullo modo per me vel lier alium directé vel indirect&, 
per favores vel importunas preces aut aliter aliquid amplius 
ullo titulo à dicto RmThil ippo abbatte, successoribus ejus 
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dictove conventni Vedastino aut membris filiationibusque 
se prœposituris ejus olitinere, extorquere, potere aut accep- 
tare conaturum, quam quod ipsis sponte et voluntarie pla- 
cuerit, mihi, aut communitati cujus pars sum,concedem, 
nec alio modo, neque aliis titulis, quam ipsi conce~serint. 
Ab hæc promitto quod nec per me nec per alios quosvis 
tentaho iillo modo jiacem dicti moiiasterii aut cnllegii per- 
turbare aut statuta ejus innovare et in diterius mature, aut 
ab ohcdientia siiperioribus debita mc ipsum subtrahere, 
aut juramenti relaxationem requirere aut oblatum accep- 
tam sine consensu dictorum meoruui superioru~ri et Rm' 
Abbatis predicti aut suceessoruni ejus ; quod si per Iragili- 
tatem aliter fecero pznas constitutionibus stabililas aut per 
predictum abbatem mihi adjudicandas libenter siibibo, sic 
me Deus adjuvet.1) In his tamen omnibus reservamus spe,. 
cialiter nostrz person2,dum vixerimus,dispensandi, immu-  
tandi, aut aliter disponendi plenam potestatem, p r~sen t io -  
nes in  hoc instrurriento contentas alias immoliiliter in  
pleno vigore perseveraturi. Hzc  autem omnia nos Phi  - 
lippus abbas, prior et conventus dicti monasterii S. TTedasti 
Atrebatensis a sede aportoliça immediatè dependentis libero 
manere damus et concedimus,constituimii3, et ordiliamus, 
Dei optimi maximi glorim et horiorem animarum salutem, 
syncaram erga dictos monachos charitatem et populi Chris- 
tiani oedificationem spectantes : et eumdem Deum optimum 
maximum rogantes, ut hisce conatibus nostris prosperum 
et fcelickm progressum per suam sanctissirnam providen- 
tiam largiri dignetur. De quibus ut ad posteris extet memo- 
ria tcncbuiitnr dicti alurnni dare nobis suas litmas accep- 
tationis hujusce fundationis et cnnstitutionurn in quibus 
hie nostm literæ ad verbum inferentur. In quorum omnium 
Gdem hisce literis sigilla nostra appendi jussimus in dicto 
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nostro monasterio XXVIII mensis septembris anno Domini 
millesimi sexçentesimi decimi noui, Philippus abbas mo- 
nasterii S. Vedasti. Nos igitur primum omnium Deum 
optiinum maximum de tanto favore adorantes, deinile RmO 
Patrorio iio?tro D. Philippo de Caverel, abbati S. Vedasti 
sacroque ejus coiiveiitui pro tam nobili benefiçio cum omni 

humilitate et reverentia gratias agentes, præilictuni reditum 
perpetnum duorum milliiim florenorum in singulos annos 
cscterasque utilitates et commoda ad conventus nostri Gre- 
goriani funclütionem, dotationem ac sustcntationem stabu- 
landam donata, una cum omnibus legibus, conditioilibus, 
oneribus, obligationilius, recognitionibus, aliisque omnibus 
in præiiiserto instriimento descriptis et specificatis omni 
meliori via rdtione et modo quibus possumus nostro nos- 
trosumque successorum, ac totius iiostrx? congregatioiiis 
Anglicanæ (cui iridigni præsiderrius) ~iouiine acceptamus, 
pro dicta conventu nostro S. Gregorii in diiodecim mona- 
chos præratum conventum S. Gregorii constituentes ipso- 
rumque successoses, quantum possuinus il1 coiiscientiS 
oneramus , ut dictum instrunieiilum his literis nostiis 
de verlio ad verhum prainsertuni ejusque leges omnes con- 
dition~sqiie, et clausulas secundum verum fenorem ger- 
mailiini qiie i p " r i m  seiisum tain gesi qiiam nos fide- 
liter et cum elfectu custodiamos ; Rogantes dominum 
Deum ut ipse nostram supplens inJisentiam per iri:er- 
crssioiiem sanctani Patris  nostrorum, Uenetlicli Gregorii 
et Vednsti prwfatis , Patroiio fun latori ac alteri nos- 
tro sanctoque conventui ipsius , magiiificis berieEactosi- 
bus haiic charitdteni abunclanter retribuat. E t  quan- 
tum in  nol-iis est ipsurn Ru" Patronum Phil ippum 
abbalem sanctumque convmtum Vedastinum, omneaque 
ac siiigulos ejus Patres ac fratres omnium sacrificiorum, 
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officiorum, suffragiorum, meritorum etpiorum operiim quæ 
per Dei graliarn iinqiiam sumiis factiiri gratiarumque 

omnium spiritualium qiix à seJe àpostolicà nobis sunt 
concesex participes facere ac fieri volun~us ,  proponimus, 
ac peroptamus. ac pro salute pizfati Rmi Dornirii dicto- 

rumque omnium patrum nc îratrum totiusque sanii con- 
ventus Vedastini in calamitate et prosperitate t emp~ra l i  
felix itaque æterna Ueum op'. inax., orare et ohsecnre 

nunquam desistamus In  quorum omnium Grlem præsentes 
literas nostras nostro secretarii nostri (ut  in instrumeritis 
publicis obligatoriis facere solemus) iiomiiie subscriptis nec 

non et sigillo praesidatils nostri subscriptioi~eque Frioris ac 
sigillo conventus nostri S. Gregorii munitas dedimus, Dn;.ci 
in collegio VedQ$to, in couventu S. Gregorii, 1 2  octoliri 

ipso die S, VITilîridi Patris nostri, dnno 161 9. 
Leauder de Sariçto h!artino, indigrius Prases  S'" con- 

grcgationis Anglicane, ordinis S. Benedicti. 
Rudesindus Barlo, indignus prior Benedictinorum An-